РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18  мая 2016 г.                                                                                            № 18

О завершении отопительного
сезона 2015-2016 г.г.

     Руководствуясь п.11.7 правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго РФ от 24.03.03г. №115 и п.12 правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденным Постановлением правительства РФ от 23.05.2006г.
п о с т а н о в л я ю :
     1. Завершить отопительный сезон 2015-2016 г.г.  с 18.05.2016 года.
     2.  Директору ООО «Сервис ДВ» Овсиенко Р. А.:
 -  провести гидравлические испытания котлов и тепловых сетей;
 -  приступить к выполнению ремонтных работ согласно плана технических
     мероприятий.
     3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Стойбинского сельсовета                                                         С. В. Варкентин